Постановление

главы Сельского поселения  Старобазановский сельсовет

муниципального района Бирский район  РБ

16 января 2012 года

         № 4

Об утверждении плана реализации генерального плана с. Старобазаново сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан
     В соответствии с Положением о составе и порядке подготовки планов реализации документов территориального планирования муниципальных образований Республики Башкортостан, утвержденного постановлением правительства Республики Башкортостан № 73 от 25.02.2009 г., на основании проведенных публичных слушаний, решения Совета сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О согласовании плана реализации генерального плана с. Старобазаново сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан» № 66 от «13» января 2012 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план реализации генерального плана с. Старобазаново сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее постановление обнародовать в здании администрации сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район РБ по адресу: с. Старобазаново ул. Попова, 13.
Глава администрации                                                                                  А.М Якиев

Приложение к постановлению
главы администрации сельского
поселения Старобазановский сельсовет
муниципального района
Бирский район Республики
Башкортостан
от «16» января 2012   № 4
План реализации генерального плана с. Старобазаново сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

1. Разработать правила землепользования и застройки с. Старобазаново сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.

2. Данный план реализации, после проведения публичных слушаний утверждается сроком на пять лет до 2016 года.

Управляющий делами                                                              Н.П. Николаева